PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Попереченский сельский Совет депутатов

Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
14.06.2012     № 20                                                                                с. Поперечное

О признании недействительным решение № 98 от 28.12.2005 «Об установлении ставок арендной платы за земли в пределах муниципального образования «Попереченский сельсовет»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137 «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», рассмотрев протест прокурора от 24.04.2012 № 58
сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать недействительным решение сельского Совета депутатов № 98 от 28.12.2005 «Об установлении ставок арендной платы за земли в пределах муниципального образования «Попереченский сельсовет».
Глава сельсовета                                                                                    А.Г. Горенков